

Protica Properties ApS
Kristen Bernikows Gade 4, 1., 1105 København

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 48 15 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2018.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Protica Properties ApS
Kristen Bernikows Gade 4, 1.
1105 København

CVR-nr.: 34 48 15 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Borre Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Protica Property Group ApS
35044213

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Protica Properties ApS (PP) er en del af Protica Property Group ApS (PPG), der driver forretning indenfor private equity real estate samt fund og asset management.

PPG udbyder ejendomsinvesteringsselskaber, hvor PPG deltager som medinvestor og varetager fund og asset management.

Ejendomsinvesteringsselskaberne etableres i samarbejde med velhavende privatpersoner, der investerer med frie midler, pensionsopsparing eller via private investerings-/holdingselskaber. PPG har ansvaret for ejendomsselskabernes aktiviteter (asset and fund management) herunder indkøb/investering, finansiering, forvaltning og kontrol med ejendomsadministrator, rapportering til bl.a. investorer og långivere samt generel forvaltning og sekretariat. Vi tilstræber den højeste kvalitet i vores løsninger, hvorfor vi prioriterer vores ressourcer således, at de vigtigste opgaver for sikring af ejendommenes og selskabernes værdier varetages af vores eget team. De mere rutinemæssige opgaver outsources til vores kvalificerede net af samarbejdspartnere.

Der investeres udelukkende i danske ejendomme efter konservative dyder. Hver enkelt investering er således gennemanalyseret inden den udbydes, ligesom der opereres med en høj grad af egenkapitalfinansiering. Der er et konstant fokus på risikostyring – dels ved udvælgelse og drift af ejendommene og dels ved en fornuftig afbalancering af gæld og egenkapital. Således tilstræbes det, at der ikke er mere end 70 % rentebærende gæld i selskaberne ligesom gælden skal være kommittet.

PP's aktivitet er deltagelse i de udbudte ejendomsinvesteringsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et overskud før skat på 20 t.kr. før skat og (112) t.kr. efter skat, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende og på niveau med et forventede.

Forventninger til det kommende år

For det kommende år forventer selskabet et forøget aktivitetsniveau og resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.635	0
Andre finansielle indtægter	0	15.649
Øvrige finansielle omkostninger	-13.800	0
Resultat før skat	-20.435	15.649
1 Skat af årets resultat	132.842	-3.443
Årets resultat	112.407	12.206
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.407	12.206
Disponeret i alt	112.407	12.206

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.450.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.450.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.450.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		130.000	113.404
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>116.246</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>246.246</u>	<u>113.404</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>246.246</u>	<u>113.404</u>
Aktiver i alt		<u>1.696.246</u>	<u>113.404</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-943.334	-1.055.741
	Egenkapital i alt	-863.334	-975.741
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.986	34.351
	Anden gæld	2.518.594	1.054.794
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.559.580	1.089.145
	Gældsforpligtelser i alt	2.559.580	1.089.145
	Passiver i alt	1.696.246	113.404

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-116.246	0
Årets regulering af udskudt skat	-16.596	3.443
	<u>-132.842</u>	<u>3.443</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.055.741	-1.067.947
Årets overførte overskud eller underskud	112.407	12.206
	<u>-943.334</u>	<u>-1.055.741</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Protica Property Group ApS, CVR-nr. 35044213 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.